БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 10 » сентябрь 2024 й. № 389

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » сентября 2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 18 января 2019 года № 25 «Об улучшении систем

наружного освещения населенных пунктов
Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 18 января 2019 года № 25
«Об улучшении систем наружного освещения населенных пунктов
Республики Башкортостан» (с последующими изменениями).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации А.Г. Назаров